

กาแฟ : ร้อยละ และปริมาณการขายผลผลิตเป็นรายเดือน รวมทั้งประเทศ ภูมิภาค และรายจังหวัด ปี 2562

ภาค/จังหวัด	รายการ	ร้อยละ และปริมาณการขายผลผลิตเป็นรายเดือน (1 ต.ค. 2561 - 30 เม.ย. 2562)							รวม ร้อยละ/ตัน
		ปี 2561			ปี 2562				
		ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	
รวมทั้งประเทศ	ร้อยละ	1.47	3.72	12.09	35.06	40.58	3.99	3.09	100.00
	ปริมาณ	390	982	3,193	9,260	10,720	1,053	816	26,414
เหนือ	ร้อยละ	4.11	10.34	30.93	22.28	15.39	8.20	8.74	100.00
	ปริมาณ	384	966	2,889	2,081	1,437	766	816	9,339
ตอ./เหนือ	ร้อยละ	4.55	7.58	30.30	34.85	21.21	1.52	-	100.00
	ปริมาณ	3	5	20	23	14	1	-	66
กลาง	ร้อยละ	-	0.57	4.21	23.52	70.36	1.34	-	100.00
	ปริมาณ	-	3	22	123	368	7	-	523
ใต้	ร้อยละ	0.02	0.05	1.59	42.66	53.99	1.69	-	100.00
	ปริมาณ	3	8	262	7,033	8,901	279	-	16,486
เชียงราย	ร้อยละ	10.11	6.32	19.13	10.99	9.32	20.14	23.99	100.00
	ปริมาณ	344	215	651	374	317	685	816	3,402
พะเยา	ร้อยละ	-	-	2.02	81.82	16.16	-	-	100.00
	ปริมาณ	-	-	2	81	16	-	-	99
ลำปาง	ร้อยละ	-	6.01	21.20	17.03	51.75	4.01	-	100.00
	ปริมาณ	-	36	127	102	310	24	-	599
เชียงใหม่	ร้อยละ	1.14	18.79	37.84	34.21	7.76	0.26	-	100.00
	ปริมาณ	39	642	1,293	1,169	265	9	-	3,417
แม่ฮ่องสอน	ร้อยละ	-	2.64	22.71	33.90	37.48	3.27	-	100.00
	ปริมาณ	-	17	146	218	241	21	-	643
ตาก	ร้อยละ	-	1.60	16.99	4.49	76.92	-	0.32	100.32
	ปริมาณ	-	5	53	14	240	-	-	312
แพร่	ร้อยละ	-	5.80	65.94	5.80	10.14	12.32	-	100.00
	ปริมาณ	-	8	91	8	14	17	-	138
น่าน	ร้อยละ	-	6.31	82.94	7.51	2.22	1.02	-	100.00
	ปริมาณ	-	37	486	44	13	6	-	586
อุตรดิตถ์	ร้อยละ	-	4.39	34.21	50.00	7.89	3.51	-	100.00
	ปริมาณ	-	5	39	57	9	4	-	114.00
พิษณุโลก	ร้อยละ	-	-	-	75.00	25.00	-	-	100.00
	ปริมาณ	-	-	-	3	1	-	-	4
เพชรบูรณ์	ร้อยละ	4.00	4.00	4.00	44.00	44.00	-	-	100.00

ภาค/จังหวัด	รายการ	ร้อยละ และปริมาณการขายผลผลิตเป็นรายเดือน (1 ต.ค. 2561 - 30 เม.ย. 2562)							รวม ร้อยละ/ตัน
		ปี 2561			ปี 2562				
		ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	
เลย	ปริมาณ	1	1	1	11	11		-	25
	ร้อยละ	-	-	33.33	55.56	11.11	-	-	100.00
อุดรธานี	ปริมาณ			12	20	4	-	-	36
	ร้อยละ		-	-	-	100.00			100.00
ชัยภูมิ	ปริมาณ					8			8
	ร้อยละ		-	100.00	-	-			100.00
นครราชสีมา	ปริมาณ			1					1
	ร้อยละ	14.29	23.81	33.33	14.29	9.52	4.76		100.00
ฉะเชิงเทรา	ปริมาณ	3	5	7	3	2	1		21
	ร้อยละ	-	-	100.00	-	-	-	-	100.00
จันทบุรี	ปริมาณ			1				-	1
	ร้อยละ	-	-	30.00	50.00	20.00	-	-	100.00
ตราด	ปริมาณ			3	5	2.00		-	10
	ร้อยละ		-	100.00	-	-	-	-	100.00
กาญจนบุรี	ปริมาณ			2.00				-	2
	ร้อยละ	-	2.06	4.12	39.18	54.64	-	-	100.00
ราชบุรี	ปริมาณ		2	4	38	53		-	97
	ร้อยละ	-	33.33	66.67	-	-	-	-	100.00
ประจวบคีรีขันธ์	ปริมาณ		1.00	2.00				-	3
	ร้อยละ	-	-	2.44	19.51	76.34	1.71	-	100.00
ชุมพร	ปริมาณ			10	80	313	7	-	410
	ร้อยละ	0.03	0.04	0.70	46.73	50.73	1.77	-	100.00
ระนอง	ปริมาณ	3	5	81	5,391	5,853	204		11,537
	ร้อยละ	-	0.06	3.87	33.62	61.74	0.71	-	100.00
สุราษฎร์ธานี	ปริมาณ		3	181	1,572	2,887	33	-	4,676
	ร้อยละ	-	-		3.94	71.65	24.41	-	100.00
พังงา	ปริมาณ			0	5	91	31		127
	ร้อยละ	-	-	-	-	50.00	50.00	-	100.00
กระบี่	ปริมาณ					4.00	4	-	8
	ร้อยละ	-	-	-	57.27	42.73		-	100.00
นครศรีธรรมราช	ปริมาณ				63	47			110
	ร้อยละ	-	-	-	-	90.91	9.09	-	100.00
	ปริมาณ					10	1		11

ภาค/จังหวัด	รายการ	ร้อยละ และปริมาณการขายผลผลิตเป็นรายเดือน (1 ต.ค. 2561 - 30 เม.ย. 2562)							รวม ร้อยละ/ตัน
		ปี 2561			ปี 2562				
		ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	
ตรัง	ร้อยละ	-	-	-	15.38	53.85	30.77	-	100.00
	ปริมาณ	-	-	-	2	7	4	-	13
สตูล	ร้อยละ	-	-	-	-	50.00	50.00	-	100.00
	ปริมาณ	-	-	-	-	2	2	-	4